María Inmaculada Pérez Rey, en nombre y representación de Línea Directa Aseguradora,

S.A. y de don Raúl Abad Sebastián contra don Luis Alberto Barriuso Pérez y don Enrique

Conde López, debo condenar y condeno a la parte demandada a abonar a la demandante

la cantidad de seiscientos noventa y cinco euros con un céntimo (695,01 euros), más los

intereses legales correspondientes.

Las costas procesales serán de cuenta de la parte demandada.

Notifíquese esta sentencia a las partes, haciéndoles saber que es firme y contra la

misma no cabe recurso alguno (artículo 455.1 LEC).